
DECLARATION DES CULTURES SPECIALISEES DE L'ANNEE

L'ENTREPRISE N°_______________ _____NE PRATIQUE  AUCUNE CULTURE SPECIALISEE 

Je soussigné(e)............................................................................certifie sincères et véritables les

Fait à ........................................................... Le...............................

modifications apportées à cette déclaration

Canards fermier ou label

Fraises pleine terre (non couvert)

ENDIVES DE PRODUCTION

Cultures florales sous abris froids

Canards

Pigeons vendus morts (nbre

Pintades labels

Sapins de Noël (épicéas)

Poules de chair, poulettes

Canards pour foie gras

Pintades

Dindes fermières ou label

Poules pondeuses

Cailles vendues mortes

Pépinières jeunes plants

Cultures florales intensives

Dindes

de couples)

Porcs à l'engraissement

HOUBLON

Truies naisseurs

Cailles vendues vives

Petits fruits et fruits rouges

Cultures florales sous serres chauffées

Poulets fermier ou label

Pigeons vendus vifs (nbre de
couples)

VERGERS

Oies pour foies gras

Dindes de noël

Pépinières fruitières fruits

CRESSON

Oeufs à couver

Pépinières

engraisseurs
Truies naisseurs,

Veaux en batterie

NATURE DES CULTURES SPECIALISEES

AUTRES CULTURES FRUITIERES

VOLAILLES

=====

=====

=====

=====

=====

=====

=====

=====

=====

=====

=====

=====

=====

=====

=====

=====

=====

VEAUX

PEPINIERES

PORCS

=====

=====

=====

=====

=====

=====

=====

=====

=====

=====

=====

ELEVAGES SPECIALISES 

=====

=====

=====

=====

=====

=====

=====

=====

=====

=====

=====

                   AUCUN ELEVAGE SPECIALISE 

Ha        A        Ca
Superficie

=====

=====

=====

=====

=====

=====

=====

=====

=====

=====

=====

=====

=====

=====

=====

=====

=====

=====

=====

Code

156

108

168

170

142

107

139

169

134

145

158

110

118

178

126

111

157

140

167

144

141

MSA

52

31

42

12

33

40

53

54

24

32

41

63

66

Pisciculture (truites, saumons)

Apiculture

Lièvres (nbre de couples)

Autres (à préciser) :

Sangliers (Nbre de femelles)

Equidès (dressés, entrainés)

Chiens (femelles reproductrices)

Myocastors (femelles)

Lapines mères (naisseurs,

Visons (femelles)

Perdrix de tir

Chats (femelles reproductrices)

Lapins d'engraissement

engraisseurs)

Lapins Angora

Faisans de tir

femelles)
Canards colverts (Nbre de

Ail  (non conditionné )

Ail conditionné, tressé, fumé

Bulbiculture

Fraises sous abri

TABAC

CHAMPIGNONS

Légumières  ( hors contrat  conserverie )

PLANTES MEDICINALES

Cultures florales de plein air

Cultures maraîchères sous serres

Cultures maraîchères plein terre

NATURE DES CULTURES

CULTURES MARAICHERES  DE PLEINE TERRE

CULTURES FLORALES DE PLEINE TERRE

CULTURES MARAICHERES SOUS ABRI



 (cochez la case)

 (cochez la case)

ELEVAGE DE LAPINS

=====

=====

=====

FOURRURE

Version de septembre 2021

GIBIERS

DIVERS

AIL

=====

=====

=====

=====

=====

=====

=====

=====

=====

=====

=====

=====

Ha        A        Ca

======

=====

=====

=====

=====

=====

=====

=====

=====

=====

=====

=====

=====

=====

Superficie

======

======

=====

=====

=====

=====

=====

=====

=====

=====

=====

Code
MSA

155

129

116

128

190

125

159

161

191

119

143

160

152

130

112

60

11

64

25

22

57

51

10

56

65

21


