DECLARATION DES	CULT	URES SP	PECIA	LISE	ES DE	E L'A	NNEE	Vers	ion de	septe	mbr	e 2021	1
NATURE DES CULTURES SPECIALISEES			S Ha	uperfi A	cie Ca	Code		TURES		Sup Ha	erfic A	ie Ca	Code MSA
CRESSON					66								
VERGERS						40	CHAMPIGNONS						60
ENDIVES DE PRODUCTION						24	PLANTES MEDICINALES						64
HOUBLON						12	TABAC						11
AUTRES CULTURES FRUITIERES							AIL						
Fraises pleine terre (non couvert)						41	Ail conditionné, tressé, fumé						56
Petits fruits et fruits rouges					42	Ail (non conditionné)					57		
PEPINIERES							CULTURES MARAICHERES SOUS ABRI						
Pépinières						31	Légumières (hors contrat co	nserverie)				10
Pépinières fruitières fruits						32	Cultures maraîchères sous serres					22	
Pépinières jeunes plants					33	Fraises sous abri						25	
Sapins de Noël (épicéas)						63	CULTURES MARAICHERES DE		DI FINF :	TERI	2F		
, , ,	CULTURES FLORALES SOUS A									TELINE TERRE			21
		JKALES SC	US AB	KI .		- 50	Cultures maraîchères plein terre						21
Cultures florales sous abris froids						52	CULTURES FLORALES DE PI			EINE TERRE			
Cultures florales intensives						53		Bulbiculture					65
Cultures florales sous serre	ultures florales sous serres chauffées					54	Cultures florales de plein air						51
		ELE	EVAGE	S SP	ECIAL	ISES	(ne rien inscrire dans les	cases b	arrées)				
NATURE DE L ELEVAGE	Cheptel présent au 1er	Cheptel produit année	Superfic en m² au 1ei	cie Ni pla r cag	bre de ces, de ges, ou	Code MSA	NATURE DE L ELEVAGE	Cheptel présent au 1er	Cheptel produit année	Superfic en m² au 1er te janvier	u pl	Nbre de aces, de ages, ou e ruches	
janvier précédente janvier de ruches PORCS								GIBIE		, janvior		71401100	
Porcs à l'engraissement	=====	=====	=====	:		139	Faisans de tir			=====	=	=====	125
Truies naisseurs		=====	=====	=	====	156	Perdrix de tir			=====	<u> </u>	=====	161
Truies naisseurs, engraisseurs		====	====	=	====	157	Lièvres (nbre de couples)		=====	=====		====	130
VEAUX						Canards colverts (Nbre de femelles)		====	=====		====	112	
Veaux en batterie =====			=====	====			Sangliers (Nbre de femelles) ===== ==				155		
	VOLAIL	LES		·				FOURR	URE				
Dindes de noël	=====		=====	=	====	126	Myocastors (femelles)		=====	=====		====	159
Dindes fermières ou label	=====			=	====	168	Visons (femelles)	=====	=====	=====			160
Dindes	=====	=====		=	====	118	E	LEVAGE D	E LAPINS	3			
Poules pondeuses	====	====		=	====	140	Lapines mères (naisseurs, engraisseurs)		====	====			128
Poules de chair, poulettes	=====	=====		=	====	141	Lapins d'engraissement		=====	=====			129
Poulets fermier ou label	=====	=====		=	====	167	Lapins Angora		=====	=====		====	152
Cailles vendues vives	=====		=====	=	====	108		DIVE	RS				
Cailles vendues mortes	=====		=====	=	====	107	Apiculture	=====	=====	=====			119
Canards fermier ou label	=====			=	====	169	Chiens (femelles reproductrices)		=====	=====		====	116
Canards	=====			=	====	110	Chats (femelles reproductrices)		=====	=====		====	190
Canards pour foie gras	=====		=====	=	====	111	Equidès (dressés, entrainés)		=====	=====		=====	191
Oies pour foies gras	=====		=====	=	====	134	Pisciculture (truites, saumons)	=====	=====			====	143
Pintades	=====	=====		=	====	142	Autres (à préciser) :						
Pintades labels	=====			=	====	170							
Pigeons vendus vifs (nbre de couples)		====	====	=	====	144							
Pigeons vendus morts (nbre de couples)		====	=====	=	====	145							

L'ENTREPRISE N° ME PRATIQUE AUCUNE CULTURE SPECIALISEE □ (cochez la case) AUCUN ELEVAGE SPECIALISE □ (cochez la case)							
Je soussigné(e)modifications apportées à cette décl	certifie sincères et véritables les aration	SIGNATURE					
Fait à	Le						

178

=====

Oeufs à couver

=====

=====